
 

Città di Novi Ligure 
__________________________________________________________________________________________ 

Settore: Sett. 5 -Servizi culturali, sociali, educativi e sportivi        

Sezione / Ufficio: Sport    

Numero Settore: 27 Numero Generale: 203 del 09/03/2006 
Numero Proposta 251 del 08/03/2006 

 

Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO DI SERVIZIO TRA LA 

''FONDAZIONE TEATRO MARENCO'' ED IL COMUNE DI NOVI LIGURE PER 

L'ESERCIZIO DI ATTIVITÀ TEATRALI, CULTURALI E RICREATIVE. 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 83 in data 22.12.2003, esecutiva a sensi 
di legge,  avente ad oggetto la costituzione della Fondazione Teatro Marenco; 
 
ATTESO che al punto 5) della suddetta deliberazione si affida alla Fondazione Teatro 
Marenco, ai sensi dell’art. 113 del T.U.E.L. la gestione dell’attività teatrale ed eventuali altre 
attività culturali  previste dallo Statuto, da disciplinarsi con un Contratto di Servizio  
formalizzato sulla base degli indirizzi definiti nella relazione del Sindaco al Bilancio di 
Previsione per l’esercizio 2003, approvato con deliberazione consiliare n. 15  in data 
27/03/2003, esecutiva a sensi di legge; 
 
PRESO ATTO  che, quale Dirigente preposto  all’adozione di tale contratto, è stato 
individuato il Dirigente del V Settore “Servizi Sociali, Culturali ed Educativi; 
 
RITENUTO procedere all’approvazione di uno schema di contratto di Servizio che, tenendo 
conto degli indirizzi dell’Amministrazione Comunale,  disciplini i rapporti  tra la Fondazione 
Teatro Marenco ed il Comune di Novi Ligure per la gestione di attività teatrali, culturali e 
ricreative.   

 
VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 
 
VISTO il D.Lgs. 30/3/2001 n.165; 
 
VISTO lo Statuto del Comune; 
 
DATO atto che il presente provvedimento non ha rilevanza ai fini contabili, per cui si 
prescinde dal parere di regolarità contabile; 
 

 

D E T E R M I N A 
 
Di approvare lo schema del  Contratto di Servizio, per l’esercizio di attività teatrali, culturali  e 
ricreative, che viene allegato  al presente atto  per farne parte integrante e sostanziale,  da 
stipularsi  tra la Fondazione Teatro Marenco ed il Comune di Novi Ligure.   

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 


